»

‘% Rama Judicial
‘é Republica de Colombia

ESTADO NO. 032

RAD.

2022-00069

2018-00612

2022-00223

2022-00224

2022-00225

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO ESPECIAL-
MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

CREZCAMOS S.A
DRA. LIZETH PAOLA PINZON ROCA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

GERMAN PACHECO PACHECO
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

EDILSO AREVALO AREVALO
DR. ANDERSON CAMILO PEREZ ARENAS

DR. FREDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 23/05/2022

DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO CUAD.
LINA YENEIDA SANTOS NAVARRO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. 20/05/2022 1.
DE OCANA
YANETH ARENAS ORTIZ

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P.
DE OCANA

BLANCA CECILIA BAYONA PACHECO 20/05/2022 1

LD.TJ. POR SER ADMISIBLE LA DEMANDA
SE REQUIERE AL DEUDOR PARA EL
PAGO-NO ACCEDE A DECRETO DE

MEDIDA CAUTELAR

20/05/2022 1.

N.Y.C.P.
MANDAMIENTO EJECUTIVO Y

DECRETA MEDIDAS CAUTELARES 20/05/2022 =

MANDAMIENTO EJECUTIVO Y
S.AS.C. DECRETA MEDIDA CAUTELAR 20/05/2022 1.



10.

2022-00227

2021-00107

2022-00228

2022-00229

2022-00156

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

DECLARATIVO ESPECIAL DE
DESLINDE Y
AMOJONAMIENTO

LIQUIDATORIO-SUCESION

DECLARATIVO ESPECIAL-
MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

OLIVIA AREVALO DE AREVALO
DR. ROBINSON VERGEL ROPERO
DR. ANDERSON CAMILO PEREZ ARENAS

JESUS EMEL ORTIZ ORTIZ

DR. DANILO HERNANDO QUINTERO POSADA

CARMENZA ORTIZ ORTIZ
ABIGAIL ORTIZ ORTIZ
BENJAMIN ORTIZ ORTIZ

DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

MIGUEL ANGEL RIZO
DR. CESAR ALVAREZ ALVAREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

HEREDEROS DESCONOCIDOS E
INDETERMINADOS DE JUAN
BAUTISTA BAYONA Y PETRONA

OLIVA TORRES VIUDA DE BAYONA'Y
DEMAS PERSONAS DESCONOCIDAS E

INDETERMINADAS

HEREDEROS DETERMINADOS DE
NINFA ROSA ORTIZ COMO LO SON
REINA ISABEL, EDILSON, VIRGELINA,
ANTONIO MARIA, DORALBA,
OLIDAY, AURA MARINA, MARIA
TORCOROMA ORTIZ RODRIGUEZ E
INES MARIA ORTIZ RODRIGUEZ Y
OTROS
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

CAUSANTE - VITALINA ORTIZ ORTIZ

M.A.A.V.

N.O.A.

ADMISION DE DEMANDA

RESUELVE SOLICITUDES-REQUIERE
APODERADO DEL DEMANDANTE

DECLARA ABIERTO PROCESO DE
SUCESION

POR SER ADMISIBLE LA DEMANDA
SE REQUIERE AL DEUDOR PARA EL
PAGO-NO ACCEDE A DECRETO DE
MEDIDA CAUTELAR
AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTAS DE LA MEDIDA
CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022



11.

12.

13.

14.

2022-00189

2022-00187

2018-00697

2022-00210

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL SUMARIO-
CUSTODIA, CUIDADO
PERSONAL Y VISITAS

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. DANIELO ALFREDO DALLOS CASTELLANOS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

LUZ HERMINDA TORRADO
DR. ANGELO SMITH TORRADO PEREZ

CARLOS ARTURO PEREZ VERGEL
DRA. KELLY DAYANA TORRADO ALVAREZ

AGRARIO DE COLOMBIA

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO

W.J.0.0. RESPUESTAS DE LA MEDIDA
CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA
AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO
RESPUESTAS DE LA MEDIDA
M.l.Q.0. CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA
FLAMINIO BAYONA BAYONA
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO RESUELVE SOLICITUD
GENARINA PEREZ PALACIOS
MARY PALACIO NAVARRO ADMISION

HOY 23/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO

SECRETARIO

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022



