

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 032

FECHA PUBLICACIÓN: 23/05/2022

NO.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1.	2022-00069	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A DRA. LIZETH PAOLA PINZON ROCA	LINA YENEIDA SANTOS NAVARRO	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE OCAÑA	20/05/2022	1.
2.	2018-00612	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA	YANETH ARENAS ORTIZ BLANCA CECILIA BAYONA PACHECO	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE OCAÑA	20/05/2022	1.
3.	2022-00223	DECLARATIVO ESPECIAL- MONITORIO	GERMAN PACHECO PACHECO DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	L.D.T.J.	POR SER ADMISIBLE LA DEMANDA SE REQUIERE AL DEUDOR PARA EL PAGO-NO ACCEDE A DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR	20/05/2022	1.
4.	2022-00224	EJECUTIVO SINGULAR	EDILSO ARÉVALO ARÉVALO DR. ANDERSON CAMILO PÉREZ ARENAS	N.Y.C.P.	MANDAMIENTO EJECUTIVO Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	20/05/2022	1.
5.	2022-00225	EJECUTIVO SINGULAR	DR. FREDY ALONSO PÁEZ ECHAVEZ	S.A.S.C.	MANDAMIENTO EJECUTIVO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	20/05/2022	1.

6.	2022-00227	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	OLIVIA ARÉVALO DE ARÉVALO DR. ROBINSON VERGEL ROPERO DR. ANDERSON CAMILO PÉREZ ARENAS	HEREDEROS DESCONOCIDOS E INDETERMINADOS DE JUAN BAUTISTA BAYONA Y PETRONA OLIVA TORRES VIUDA DE BAYONA Y DEMÁS PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	ADMISIÓN DE DEMANDA	20/05/2022	1.
7.	2021-00107	DECLARATIVO ESPECIAL DE DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	JESUS EMEL ORTIZ ORTIZ DR. DANILO HERNANDO QUINTERO POSADA	HEREDEROS DETERMINADOS DE NINFA ROSA ORTIZ COMO LO SON REINA ISABEL, EDILSON, VIRGELINA, ANTONIO MARIA, DORALBA, OLIDAY, AURA MARINA, MARIA TORCOROMA ORTIZ RODRIGUEZ E INES MARIA ORTIZ RODRIGUEZ Y OTROS DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	RESUELVE SOLICITUDES-REQUIERE APODERADO DEL DEMANDANTE	20/05/2022	1.
8.	2022-00228	LIQUIDATORIO-SUCESION	CARMENZA ORTIZ ORTIZ ABIGAIL ORTIZ ORTIZ BENJAMÍN ORTIZ ORTIZ DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO	CAUSANTE - VITALINA ORTIZ ORTIZ	DECLARA ABIERTO PROCESO DE SUCESIÓN	20/05/2022	1.
9.	2022-00229	DECLARATIVO ESPECIAL- MONITORIO	MIGUEL ÁNGEL RIZO DR. CESAR ÁLVAREZ ÁLVAREZ	M.A.A.V.	POR SER ADMISIBLE LA DEMANDA SE REQUIERE AL DEUDOR PARA EL PAGO-NO ACCEDE A DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR	20/05/2022	1.
10.	2022-00156	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA	N.O.A.	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE LA MEDIDA CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO	20/05/2022	1.

					AGRARIO DE COLOMBIA		
11.	2022-00189	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. DANIELO ALFREDO DALLOS CASTELLANOS	W.J.O.O.	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE LA MEDIDA CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	20/05/2022	1.
12.	2022-00187	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA	M.I.Q.O.	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE LA MEDIDA CAUTELAR DE LA ENTIDAD BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	20/05/2022	1.
13.	2018-00697	EJECUTIVO SINGULAR	LUZ HERMINDA TORRADO DR. ANGELO SMITH TORRADO PÉREZ	FLAMINIO BAYONA BAYONA DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	RESUELVE SOLICITUD	20/05/2022	1.
14.	2022-00210	VERBAL SUMARIO- CUSTODIA, CUIDADO PERSONAL Y VISITAS	CARLOS ARTURO PÉREZ VERGEL DRA. KELLY DAYANA TORRADO ÁLVAREZ	GENARINA PÉREZ PALACIOS MARY PALACIO NAVARRO	ADMISIÓN	20/05/2022	1.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 23/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO